
7° Meeting Giovanile `lL GOMITOLO DI LANA`
Approvazione Fidal Piemonte n. 139/pista/2011
Organizzazione: VC049-ASD Bugella Sport - Vercelli

RISULTATI

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Vercelli - 01 Luglio 2011 Ora 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società

1 3 66 CRIVELLO Giulia 1995 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI

2 2 54 SAUDA Alice 1993 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA

3 6 13 BEVILACQUA Greta 1982 SF MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO

4 5 18 CASAZZA Valeria 1984 SF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA

5 4 57 ZANIN Lucrezia 1994 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Vercelli - 01 Luglio 2011 Ora 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società

1 5 67 GORNI Edoardo 1993 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI

2 4 38 MELIGA Andrea 1992 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD

3 2 39 MOLINARO Marco 1994 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD

4 6 52 RIGOLA Alessandro 1995 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA

5 3 68 POTENZA Enrico 1993 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI

Serie 2 Campo Scuola Vercelli - 01 Luglio 2011 Ora 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società

1 3 14 BOTTO POALA Matteo 1993 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD

2 6 16 CARBONI Michele 1991 PM MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO

3 5 72 OJETTI Andrea 1995 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

4 2 47 PELLEGRINO Alberto 1995 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

5 4 25 FALETTI Gianmario 1950 MM60 VC004 ATLETICA VERCELLI 78

RIEPILOGO

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società

1 5 67 GORNI Edoardo 1993 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI

2 4 38 MELIGA Andrea 1992 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD

3 2 39 MOLINARO Marco 1994 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD

4 6 52 RIGOLA Alessandro 1995 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA

5 3 14 BOTTO POALA Matteo 1993 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD

6 6 16 CARBONI Michele 1991 PM MI088 A.I.C.S. ATL. MILANO

7 5 72 OJETTI Andrea 1995 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

8 2 47 PELLEGRINO Alberto 1995 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

9 3 68 POTENZA Enrico 1993 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI

10 4 25 FALETTI Gianmario 1950 MM60 VC004 ATLETICA VERCELLI 78

file:///Users/pablo/Library/Mail Downloads/201107...

1 sur 7 04.07.11 11:06



300 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Vercelli - 01 Lug

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società

1 4 43 NICOLA Silvia 1996 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

2 2 42 MULATERO Agnese 1997 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO

3 3 50 RASENI Erika 1997 CF VC049 BUGELLA SPORT

4 6 9 ACKON Stefania 1996 CF TO002 SISPORT FIAT

5 5 55 STELLA Irene 1996 CF TO002 SISPORT FIAT

Serie 2 Campo Scuola Vercelli - 01 Lug

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società

1 2 22 DE GIULIO Cristina 1997 CF TO002 SISPORT FIAT

2 4 30 GIACALONE Alessia 1997 CF TO002 SISPORT FIAT

3 6 32 LORA MORETTO Lucrezia 1996 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

4 5 59 LAMBERTI Ilaria 1996 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A

 3 58 ROSSI Cecilia 1997 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A

RIEPILOGO

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società

1 4 43 NICOLA Silvia 1996 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

2 2 42 MULATERO Agnese 1997 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO

3 3 50 RASENI Erika 1997 CF VC049 BUGELLA SPORT

4 6 9 ACKON Stefania 1996 CF TO002 SISPORT FIAT

5 5 55 STELLA Irene 1996 CF TO002 SISPORT FIAT

6 2 22 DE GIULIO Cristina 1997 CF TO002 SISPORT FIAT

7 4 30 GIACALONE Alessia 1997 CF TO002 SISPORT FIAT

8 6 32 LORA MORETTO Lucrezia 1996 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

9 5 59 LAMBERTI Ilaria 1996 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A

 3 58 ROSSI Cecilia 1997 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A

1000 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Vercelli - 01 Lug

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società

1 37 MELANO Letizia 1997 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO

2 24 DIBENEDETTO Alice 1996 CF TO037 ATLETICA IVREA

3 56 VALETTI Giorgia 1997 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO

Passaggi: m. 400: - m. 800:

GIAVELLOTTO/JT GR400 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Vercelli - 01 Luglio 2011 Ora Iniz
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società

1 32 LORA MORETTO Lucrezia 1996 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

1°: 30.61 2°: N 3°: N           

2 22 DE GIULIO Cristina 1997 CF TO002 SISPORT FIAT

1°: 24.41 2°: 26.85 3°: 22.40           

3 44 OSAKUE Daisy 1996 CF TO002 SISPORT FIAT

1°: 22.64 2°: N 3°: 25.82           

4 55 STELLA Irene 1996 CF TO002 SISPORT FIAT

1°: 22.49 2°: 25.36 3°: 24.32           

5 43 NICOLA Silvia 1996 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

1°: 24.18 2°: 23.77 3°: 25.34           

6 36 MECCO Martina 1996 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

1°: 18.51 2°: N 3°: 18.22           

300 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Vercelli - 01 Lug

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società

1 3 51 RIBOTTA Marco 1996 CM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA

2 2 63 PRAVATO Lorenzo 1996 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI

3 4 11 BARRA Alessandro 1996 CM TO002 SISPORT FIAT

4 5 64 FRANCESCHI Roberto 1997 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI

5 6 19 CASTALDELLI Ludovico 1997 CM VC049 BUGELLA SPORT

Serie 2 Campo Scuola Vercelli - 01 Lug

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società

1 2 41 MOSCA Stefano 1997 CM VC049 BUGELLA SPORT

2 3 60 GAVINELLI Andrea 1996 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A

3 4 40 MORO Andrea 1997 CM VC049 BUGELLA SPORT

4 5 90 GROMO Alessio 1997 CM VC049 BUGELLA SPORT

RIEPILOGO

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società

1 3 51 RIBOTTA Marco 1996 CM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA

2 2 63 PRAVATO Lorenzo 1996 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI

3 4 11 BARRA Alessandro 1996 CM TO002 SISPORT FIAT

4 5 64 FRANCESCHI Roberto 1997 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI

5 2 41 MOSCA Stefano 1997 CM VC049 BUGELLA SPORT

6 6 19 CASTALDELLI Ludovico 1997 CM VC049 BUGELLA SPORT

7 3 60 GAVINELLI Andrea 1996 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A

8 4 40 MORO Andrea 1997 CM VC049 BUGELLA SPORT

9 5 90 GROMO Alessio 1997 CM VC049 BUGELLA SPORT

1000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Campo Scuola Vercelli - 01 Lug

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società

1 62 PANATO Edoardo 1996 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI

2 33 MAGAGNA Federico 1996 CM VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB

3 45 PADOVANI Amanuel 1996 CM TO037 ATLETICA IVREA

4 27 FILA Andrea 1996 CM VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB

5 73 CAROLLO Carlo 1996 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

6 48 CUGNOLIO Mohamed 1997 CM VC049 BUGELLA SPORT

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SALTO IN ALTO/HJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Vercelli - 01 Luglio 2011 Ora Iniz

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società

1 34 MARTINES Leonardo 1997 CM VC049 BUGELLA SPORT

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64          

  -   -   O   O   O   O   O   O   O   XXO   XO   XXX          

2 21 DALMASSO Daniele 1996 CM TO002 SISPORT FIAT

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60            

  -   -   -   -   O   O   O   XO   O   XXX            

3 11 BARRA Alessandro 1996 CM TO002 SISPORT FIAT

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56              

  -   -   O   O   XXO   XO   XO   XXX              

300 PIANI ESORDIENTI F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Vercelli - 01 Lug

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società

1 36 DANNA Adriana 2001 EF VC004 ATLETICA VERCELLI 78

50 METRI ESORDIENTI F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Vercelli - 01 Lug

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società

1 3 36 DANNA Adriana 2001 EF VC004 ATLETICA VERCELLI 78

300 PIANI ESORDIENTI M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Vercelli - 01 Lug

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società

1 70 AGOSTINETTO Luca 2000 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
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2 69 CANTELE Matteo 2000 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

3 85 BARTOLUCCIO Marco 2002 EM VC004 ATLETICA VERCELLI 78

50 METRI ESORDIENTI M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Vercelli - 01 Lug

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società

1 3 70 AGOSTINETTO Luca 2000 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

2 4 69 CANTELE Matteo 2000 EM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

3 5 85 BARTOLUCCIO Marco 2002 EM VC004 ATLETICA VERCELLI 78

60 METRI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Vercelli - 01 Luglio 2011 Ora Iniz

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società

1 3 80 BORELLO Sara 1998 RF TO037 ATLETICA IVREA

2 5 57 DE GIULIO Elena 1999 RF TO002 SISPORT FIAT

600 METRI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Vercelli - 01 Luglio 2011 Ora Iniz

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società

1 3 80 BORELLO Sara 1998 RF TO037 ATLETICA IVREA

2 5 57 DE GIULIO Elena 1999 RF TO002 SISPORT FIAT

LUNGO RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Vercelli - 01 Luglio 2011 Ora Iniz

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società

1 80 BORELLO Sara 1998 RF TO037 ATLETICA IVREA

1°: 3.89 2°: 3.55 3°: 4.09           

2 57 DE GIULIO Elena 1999 RF TO002 SISPORT FIAT

1°: 3.65 2°: 3.70 3°: 3.37           

60 METRI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Vercelli - 01 Luglio 2011 Ora Iniz

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società

1 4 2 NICOLA Riccardo 1998 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA
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2 6 3 MOSCA Riccardo 1999 RM VC049 BUGELLA SPORT

3 5 82 PERAZZONE Marco 1999 RM VC049 BUGELLA SPORT

4 3 71 BORTOLOT Martino 1998 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

5 2 9 ROSSI Edoardo 1998 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78

600 METRI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Vercelli - 01 Luglio 2011 Ora Iniz

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società

1 2 NICOLA Riccardo 1998 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

2 3 MOSCA Riccardo 1999 RM VC049 BUGELLA SPORT

3 82 PERAZZONE Marco 1999 RM VC049 BUGELLA SPORT

4 71 BORTOLOT Martino 1998 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

5 9 ROSSI Edoardo 1998 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78

PESO KG.2 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Vercelli - 01 Luglio 2011 Ora Iniz

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società

1 2 NICOLA Riccardo 1998 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

1°: 12.05 2°: 11.47 3°: N           

2 3 MOSCA Riccardo 1999 RM VC049 BUGELLA SPORT

1°: 7.78 2°: N 3°: 8.98           

3 9 ROSSI Edoardo 1998 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78

1°: 7.59 2°: 8.06 3°: 8.35           

4 71 BORTOLOT Martino 1998 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

1°: 6.65 2°: 7.20 3°: 7.01           

5 82 PERAZZONE Marco 1999 RM VC049 BUGELLA SPORT

1°: 5.57 2°: 5.29 3°: 5.17           

TRIATHLON RAGAZZE

Classifica Finale

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società

1 80 BORELLO Sara 1998 RF TO037 ATLETICA IVREA

60 m. 600 m. Lungo

9.71 / 520 2:04.26 / 499 4.09 / 647

2 57 DE GIULIO Elena 1999 RF TO002 SISPORT FIAT

60 m. 600 m. Lungo

9.88 / 488 2:15.21 / 315 3.70 / 552

TRIATHLON RAGAZZI

Classifica Finale
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società

1 2 NICOLA Riccardo 1998 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

60 m. 600 m. Peso gomma Kg 2.000

8.69 / 513 1:41.40 / 709 12.05 / 671

2 3 MOSCA Riccardo 1999 RM VC049 BUGELLA SPORT

60 m. 600 m. Peso gomma Kg 2.000

8.94 / 443 2:00.47 / 254 8.98 / 437

3 71 BORTOLOT Martino 1998 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA

60 m. 600 m. Peso gomma Kg 2.000

9.87 / 224 2:05.41 / 167 7.20 / 297

4 82 PERAZZONE Marco 1999 RM VC049 BUGELLA SPORT

60 m. 600 m. Peso gomma Kg 2.000

9.86 / 226 2:01.55 / 234 5.57 / 168

5 9 ROSSI Edoardo 1998 RM VC004 ATLETICA VERCELLI 78

60 m. 600 m. Peso gomma Kg 2.000

10.38 / 131 2:46.18 / 0 8.35 / 388

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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